
         ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico 
Codice fiscale - Partita IVA 07176380017 

     Dipartimento Affari amministrativi e Personale  
Struttura semplice Acquisti beni e servizi 

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541 
e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it – acquisti@pec.arpa.piemonte.it 

 
 

                                                                                      
 

 
 
RDO MEPA n. 2187461: Procedura di affidamento con ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione, istituito da Consip Spa per conto del MEF, per la fornitura di n. 2 sonde gamma per 
allerta radiologica destinati al Dipartimento Rischi fisici e tecnologici - Ivrea.  
CIG: 7747879802 
 
 

ESITO DI GARA 
 
Importo a base d’asta fornitura al netto IVA € 55.000,00 
Criterio di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso. 
Numero di offerte ricevute: 1 
Numero di offerte escluse: 0 
Operatori economici offerenti e ribassi offerti: 
 

Concorrente Valore complessivo dell'offerta Miglior offerta 

C.A.E.N SpA 46.500,00 Euro 
Aggiudicatario definitivo 
 

Miglior offerta: 46.500,00 Euro  

 
 
- Data e provvedimento di aggiudicazione dell'appalto: Determinazione dirigenziale n. 353 del 

17/04/2019. del Dirigente Dipartimento Affari Amm.vi e personale – S.S. Acquisti beni e servizi. 
- Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: CAEN SpA Via Vetraia 11 – Viareggio (LU) Partita 

IVA: 00864500467 
- Responsabile Unico del Procedimento: Dr. Marcello Lorello 
 
 
Torino, 14/05/2019  
  

       Il Dirigente Responsabile della Struttura Semplice 
        Acquisti Beni e Servizi 

               Dott.ssa Rossana Maria Caterina GIANNONE 
                  (firmato in originale)) 

 


